
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 28.08.2006 nr 1285 

Osalemine projektis "Tartu jäätmejaama 
rajamine" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 
20.aprilli 2006. a määruse nr 20 „Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 2, § 3 lg 1, § 4 lg 1, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda juhtpartnerina projektis "Tartu jäätmejaama rajamine" (Turu 49), mis esitatakse 
kaasrahastamiseks Keskkonnainvesteeringute Keskusele ning Norra ja EMP 
finantsmehhanismidele. 

2. Projekti heakskiitmisel Keskkonnainvesteeringute keskuse poolt kogusummas 9 989 973 
krooni, ning kaasrahastamisel summas 499 499 krooni, omafmantseerida projekti 2007-2009 
aastatel kokku 998 997 krooniga tingimusel, et 2007. aastal kiidetakse heaks ka Norra ja EMP 
finantsmehhanismidele esitatud taotlus projekti kaasfinantseerimiseks summas kuni 8 491 477 
krooni. 

3. Määrata projekti koordinaatoriks linnamajanduse osakonna juhataja Rein Haak. Projekti 
koordinaator on allkirjaõiguslik projekti raames. 

4. Projektijuhiks määrata linnamajanduse osakonna keskkonnateenistuse juhataja Ülle Mauer. 

5. Projekti raamatupidajaks määrata linnamajanduse osakonna raamatupidamisteenistuse 
vanemraamatupidaja Helje Jõgi. 

6. Korraldus jõustub 28. augustil 2006. a. 

10Q^%> 
Laine Jänes 
Linnapea Helle Uusorg 

Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 24.01.13 


